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Fasadgruppen rekryterar Daniél Bergman som 
förvärvschef
Fasadgruppen har rekryterat Daniél Bergman som ny förvärvschef för koncernen. 
Daniél kommer att ingå i koncernledningen med ansvar att driva och utveckla 
Fasadgruppens förvärvsagenda.

Daniél Bergman var mellan 2008-2022 VD för Tello Service Partner, som förvärvades av 
Fasadgruppen i februari 2021. Innan dess arbetade han inom corporate finance på PwC. Han har 
en civilekonomexamen samt en filosofie kandidatexamen i handelsrätt från Uppsala universitet.

”Jag är oerhört glad att få välkomna Daniél Bergman som ny förvärvschef för Fasadgruppen. 
Daniél har en unik profil med erfarenhet från både förvärvs- och entreprenörssidan, och har 
därför stor förståelse för de verksamheter vi tittar på och för entreprenörernas behov”, säger 
Martin Jacobsson, tillträdande VD för Fasadgruppen.

”Jag ser fram mot att leda Fasadgruppens arbete att konsolidera den nordiska fasadbranschen. 
Vi kommer fortsätta att fokusera på bolag med skickliga entreprenörer, starka lokala positioner 
och historik av stabil lönsamhet. Jag tycker också att det är särskilt intressant med verksamheter 
som stärker helheten i Fasadgruppen med expertis inom energieffektiva och framtidssäkra 
fastigheter”, säger Daniél Bergman.

Daniél tillträder den 1 september 2023. Han efterträder Martin Jacobsson som blir VD för 
Fasadgruppen den 12 maj 2023.

För mer information, vänligen kontakta:

Adrian Westman, IR- och hållbarhetschef
Mail: adrian.westman@fasadgruppen.se
Tel. +46 (0) 73-509 04 00
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Om Fasadgruppen

Fasadgruppen Group AB (publ) är Nordens största helhetsleverantör av hållbara fasader. 
Verksamheten bygger på lokalt förankrade entreprenörsdrivna företag med tydligt fokus på 
samverkan, engagemang och kompetens. Fasadgruppen är noterat på Nasdaq Stockholm 
(kortnamn FG). Mer information finns på www.fasadgruppen.se.

Bifogade filer

Fasadgruppen rekryterar Daniél Bergman som förvärvschef

http://www.fasadgruppen.se
https://storage.mfn.se/b44d0300-82f3-4655-b482-bdb17488df5d/fasadgruppen-rekryterar-daniel-bergman-som-forvarvschef.pdf

